
Kişisel hijyen atıklarını nasıl atmalıyız?

Neler kişisel hijyen atığıdır?
Çocuk bezleri   

Hijyenik pedler      

Tek kullanımlık tıbbi ya da koruyucu maskeler  

Tek kullanımlık koruyucu eldivenler     

Yara bantları     

Sargı bezleri     

Beden temizliğinde kullanılan ıslak mendil ve

benzeri ürünler   

Tek kullanımlık kâğıt mendiller    

Tuvalet kâğıtları

    

Kişisel hijyen atığı ne demektir?
Çocuk bezleri, hijyenik pedler, tek kullanımlık koruyucu maske ve eldivenleri, yara

bantları gibi beden üzerinde doğrudan kullanılan ve bu nedenle de enfeksiyon

tehlikesi oluşturabilecek atıklar kişisel hijyen atıkları olarak nitelendirilir. Kişisel hijyen

atıkları geri dönüştürülmesi olanaksız ya da tercih edilmeyen atıklar olup çeşitli

hastalıkların taşıyıcısı ve bulaştırıcısı olabilirler.

Doğru kutuya at, çevrenin de sağlığını koru!1

Kişisel hijyen atıkları diğer tüm tek kullanımlık atıklar gibi çevreyi kirletir.    

Kişisel hijyen atıkları geri dönüştürülemeyen atıklar olduğundan yeniden kazanım

süreçlerine dahil olamaz, geri dönüştürülemez. 

Kişisel hijyen atıkları doğru şekilde atılıp bertaraf edilmediklerinde enfeksiyon ve

hastalık yayma riski oluştururlar.

Kişisel hijyen atıklarının oluşturduğu zarar ve tehlikeler
nelerdir?



Kişisel hijyen atıklarını nasıl atmalıyız?

İşyerlerinde söz konusu atıklar, bunlar için konulacak olan özel toplama kutularına

atılmalıdır.        

Evde söz konusu atıklar, iç içe iki poşete konulmalı, ağzı bağlanarak 72 saat insan

ve hayvanların dokunmayacağı bir yerde bekletildikten sonra evsel atıklarla birlikte

çöpe verilmeli ya da atılmalıdır.

Korunma amacıyla kullanılan eldiven ve maskeler asla geri dönüşüm kutularına ya

da çevreye atılmamalıdır.     

Daha fazla bilgi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Genelgesi’ni buradan
inceleyebilirsiniz.

Covid-19 salgını süresince korunma amacıyla kullanılmakta olan tek kullanımlık

maske ve eldivenler hastalığın yayılmasına neden olabileceğinden Çevre ve Şehircilik

Bakanlığı’nın 7 Nisan 2020 tarihinde yayınlamış olduğu genelgeye göre

atılmalıdır:       

Covid-19 salgını süresince kullanılan maske ve eldivenleri
nasıl atmalıyım?

Kişisel hijyen atıklarını nasıl atmalıyım?
Kişisel hijyen atıkları kesinlikle geri dönüşüm kutularına atılmamalıdır. 

Kişisel hijyen atıkları kesinlikle kompost yapılacak olan organik atıklara

karıştırılmamalıdır. 

Kişisel hijyen atıkları, diğer tüm geri dönüştürülmeyen atıklarla birlikte evsel çöpe

atılmalıdır.

Doğru kutuya at, çevrenin de sağlığını koru! 2

https://webdosya.csb.gov.tr/db/cygm/icerikler/gng2020-16-cov-d-19-20200408101457.pdf

